
Kauno r. Raudondvario gimnazija, Atgimimo g. 1, Kauno r.

Tvarkaraštis sukurtas: 19/01/2026 aSc Tvarkaraščiai

DoriGmMatLiet Gm Dail MatAngl LietI Isto Muzi MatMatAngl Fiz
ugd

Isto AnglFiz
ugd

Liet

Tech

Gį Fiz
ugd

LietLiet

Gm GįMat Mat Fiz
ugd

Liet DoriMat Fiz
ugd

Liet Liet Isto DailMatAngl Liet IstoAnglI

Tech

Gm MuziAngl Fiz
ugd

Liet

DoriGmMuzi GįLietLiet DailMat MatAngl

Tech

Isto LietFiz
ugd

Mat GmIstoLietFiz
ugd

Mat Angl LietFiz
ugd

Angl I

AnglFiz
ugd

Liet Liet

Tech

MatGm Angl GeogRusPr
an

GįMuzi IstoFiz
ugd

LietLiet RusPr
an

Isto MatGmAngl Fiz
ugd

LietDori DailIMatMat Geog

Dori MatAnglFiz
ugd

Liet

Tech

I GmMat Fiz
ugd

Liet Dail IstoMatMat AnglFiz
ugd

RVPr GįIsto Angl Geog LietRVPr Muzi GmGeogLiet Liet

MuziGm Mat LietAnglGeog GmMat Liet AnglFiz
ugd

Dori Isto DailLiet Liet RVPr

Tech

IstoIMat AnglFiz
ugd

RVPr GįMat LietFiz
ugd

Geog

I Angl MatIsto Fiz
ugd

Fizik GįDail Liet Mat IstoGeog Biol Angl LietMat Biol DoriRVPr Muzi AnglLietLiet Fiz
ugd

RVPr Liet MatGeogFiz
ugd

Tech

Gį Angl Liet LietIsto Fizik I AnglMatMat Geog Fiz
ugd

Biol Dori LietMatIsto Fiz
ugd

RVPr Dail Angl Liet GeogFiz
ugd

Biol RVPr MuziLiet Mat

Tech

Isto AnglMatMat Fiz
ugd

Tech

GįAngl Liet Fiz
ugd

VPr Muzi Dail LietMatGeog BiolVPr Dori AnglLietLiet Fiz
ugd

Fizik IIstoLietMat GeogBiol

I LietMat

Tech

Dail MatGeog Isto Fiz
ugd

RusVo
k

Angl LietLietGeog IstoBiol Fiz
ugd

Dori Muzi LietLietFiz
ugd

Fizik RusVo
k

Angl Gį MatMatBiolAngl

5a

5b

5c

6a

6b

6c

7a

7b

7c

7d

Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis

1
8:00
8:45

1
8:00
8:45

1
8:00
8:45

1
8:00
8:45

1
8:00
8:45

2
8:50
9:35

2
8:50
9:35

2
8:50
9:35

2
8:50
9:35

2
8:50
9:35

3
9:45
10:30

3
9:45
10:30

3
9:45

10:30

3
9:45

10:30

3
9:45

10:30

4
10:50
11:35

4
10:50
11:35

4
10:50
11:35

4
10:50
11:35

4
10:50
11:35

5
11:55
12:40

5
11:55
12:40

5
11:55
12:40

5
11:55
12:40

5
11:55
12:40

6
12:50
13:35

6
12:50
13:35

6
12:50
13:35

6
12:50
13:35

6
12:50
13:35

7
13:40
14:25

7
13:40
14:25

7
13:40
14:25

7
13:40
14:25

7
13:40
14:25

8
15:00
15:45

8
15:00
15:45

8
15:00
15:45

8
15:00
15:45

8
15:00
15:45

Bendras klasių tvarkaraštis



Kauno r. Raudondvario gimnazija, Atgimimo g. 1, Kauno r.

Tvarkaraštis sukurtas: 19/01/2026 aSc Tvarkaraščiai

Mat Mat Fiz
ugd

Chem FizikBiol AnglLiet Liet Mat Fiz
ugd

RusVo
k

Chem AnglMuzi IstoGįRusVo
k

Tech DoriAngl DailGeogLiet Mat Isto GeogLiet Liet IFiz
ugd

Fizik

Angl Isto MatFiz
ugd

Chem Fizik Liet Mat I Fiz
ugd

Chem RusVo
k

Dail GeogGį LietLietRusVo
k

Tech DoriAngl MuziMatMatBiol Angl GeogIsto LietLietFiz
ugd

Fizik

DoriAnglLiet Liet Isto Fizik Angl Liet Liet IstoChem Rus MuziMatMat Fiz
ugd

Chem Tech AnglDailGeog Liet IFiz
ugd

Rus Geog GįMat MatFiz
ugd

Fizik Biol

MuziLiet Geog I FizikMat Tech Angl IstoMat MatFiz
ugd

Pilie RusVo
k

LietAngl IstoGeogGį Mat Fiz
ugd

Dail LietAngl Chem MatBiol Eti Liet LietChemFizik BiolRusVo
k

Liet IstoIBiolMat Fizik Tech Angl LietLiet Chem MatMatFiz
ugd

MuziChem Biol Mat Mat Fiz
ugd

Dori AnglGeog GįLietLiet Isto RusVo
k

DailAnglGeogPilie Fizik RusVo
k

GeogIstoFizik Biol Fiz
ugd

Mat Mat AnglGeogI LietBiolFiz
ugd

Mat Dail Rus IstoGįChemLietLiet MuziAngl LietLietMat MatDori AnglRus FizikChemPilie Tech

Geog FizikLiet BiolFiz
ugd

Mat AnglGįLiet Liet RusFiz
ugd

Mat Isto ChemLiet LietBiol Mat Dori Dail AnglGeogIstoIMat Mat Muzi AnglFizikChem RusPilie Tech

Muzi ChemFizik I GįEkonLiet Dori Fiz
ugd

Biol GeogLietLiet Angl Chem IstoMat Mat Liet
Tech

Tech Dail IstoMat Fiz
ugd

Liet RusAngl Fizik PilieMatMat Rus Angl

FizikIstoIGeog Ekon Liet Liet AnglFiz
ugd

MatMatDori Tech
Tech

DailMuziIsto MatLietLiet RusVo
k

Angl Chem Fiz
ugd

Mat Mat BiolLiet AnglFizik Chem PilieGįRusVo
k

FizikChemMatEkon Liet
Tech

Tech Dail Angl Chem Mat IstoLietDori AnglPilie Fiz
ugd

LietLietRusVo
k

Muzi MatFiz
ugd

IstoGį Biol Liet AnglFizik IMatMatGeog RusVo
k

8a

8b

8c

Iag

Ibg

Icg

Idg

IIag

IIbg

IIcg

Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis

1
8:00
8:45

1
8:00
8:45

1
8:00
8:45

1
8:00
8:45

1
8:00
8:45

2
8:50
9:35

2
8:50
9:35

2
8:50
9:35

2
8:50
9:35

2
8:50
9:35

3
9:45
10:30

3
9:45
10:30

3
9:45

10:30

3
9:45

10:30

3
9:45

10:30

4
10:50
11:35

4
10:50
11:35

4
10:50
11:35

4
10:50
11:35

4
10:50
11:35

5
11:55
12:40

5
11:55
12:40

5
11:55
12:40

5
11:55
12:40

5
11:55
12:40

6
12:50
13:35

6
12:50
13:35

6
12:50
13:35

6
12:50
13:35

6
12:50
13:35

7
13:40
14:25

7
13:40
14:25

7
13:40
14:25

7
13:40
14:25

7
13:40
14:25

8
15:00
15:45

8
15:00
15:45

8
15:00
15:45

8
15:00
15:45

8
15:00
15:45



Kauno r. Raudondvario gimnazija, Atgimimo g. 1, Kauno r.

Tvarkaraštis sukurtas: 19/01/2026 aSc Tvarkaraščiai

Mat7

Mat8

Biol3

Fizik3

Geog
2

Isto5

Ekon
3

Fiz
ugd4Tiky2 Liet2 Liet2

Liet7 Liet7Eti3
Eti2

Mat7 Mat7

Mat8 Mat8

I3 Im4

Chem
3

Biol3

Geog
2

Geog
2

Isto5Isto5

Ekon
3

Ekon
3

Liet2 Mat7 Mat7 Fiz
ugd4

Liet2 Liet2Angl3Angl3
Mat7 P5

Mat8 P6

I3 I3

Chem
3

Chem
3

Biol3
Liet2 Liet2

Liet7 Liet7

Fizik3 Fizik3
Dail3 Dail3

Muzi1 Muzi1

Fiz
ugd4

Ital1Ital1

Angl3 Angl3

Tech3

Mat7

Mat8

Biol3

Fizik3

Geog
2

Isto5

Ekon
3

Fiz
ugd4Tiky2 Liet2 Liet2

Liet7 Liet7Eti3
Eti2

Mat7 Mat7

Mat8 Mat8

I3 Im4

Chem
3

Biol3

Geog
2

Geog
2

Isto5Isto5

Ekon
3

Ekon
3

Liet2 Mat7 Mat7 Fiz
ugd4

Liet2 Liet2Angl3Angl3
Mat7 P5

Mat8 P6

I3 I3

Chem
3

Chem
3

Biol3
Liet2 Liet2

Liet7 Liet7

Fizik3 Fizik3
Dail3 Dail3

Muzi1 Muzi1

Fiz
ugd4

Ital1Ital1

Angl3 Angl3

Tech3

Chem
2

Biol2
Ekon

2

Isto4

Mat6 Mat6
Fiz

ugd3
Angl2

Fizik2 Im3Mat1Mat1

Ekon
2

Ekon
2

Isto4 Isto4

Liet1Liet1 Liet1Angl2 Angl2
Eti1

Tiky1

Liet1Liet1Fiz
ugd3

Mat1 Mat1 Mat1
Mat6Mat6

Liet1 Liet1 Fiz
ugd3

Angl2 I2

Mat1 Mat1

Chem
2

Chem
2

Biol2Biol2 Dail2Dail2

Fizik2 Fizik2I2I2 Tech2

Chem
2

Biol2
Geog

1

Ekon
2

Isto4

Mat6 Mat6
Fiz

ugd3
Angl2

Fizik2 Im3Mat1Mat1

Geog
1

Geog
1

Ekon
2

Ekon
2

Isto4 Isto4

Liet1Liet1 Liet1Angl2 Angl2
Eti1

Tiky1

Liet1Liet1
Fiz

ugd3
Mat1 Mat1 Mat1

Liet6Liet6

Mat6Mat6Liet1 Liet1
Fiz

ugd3
Angl2 I2

Mat1 Mat1Liet6 Liet6

Chem
2

Chem
2

Biol2Biol2 Dail2Dail2

Fizik2 Fizik2I2I2 Tech2

IIIag

IIIbg

IVag

IVbg

Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis

1
8:00
8:45

1
8:00
8:45

1
8:00
8:45

1
8:00
8:45

1
8:00
8:45

2
8:50
9:35

2
8:50
9:35

2
8:50
9:35

2
8:50
9:35

2
8:50
9:35

3
9:45
10:30

3
9:45
10:30

3
9:45

10:30

3
9:45

10:30

3
9:45

10:30

4
10:50
11:35

4
10:50
11:35

4
10:50
11:35

4
10:50
11:35

4
10:50
11:35

5
11:55
12:40

5
11:55
12:40

5
11:55
12:40

5
11:55
12:40

5
11:55
12:40

6
12:50
13:35

6
12:50
13:35

6
12:50
13:35

6
12:50
13:35

6
12:50
13:35

7
13:40
14:25

7
13:40
14:25

7
13:40
14:25

7
13:40
14:25

7
13:40
14:25

8
15:00
15:45

8
15:00
15:45

8
15:00
15:45

8
15:00
15:45

8
15:00
15:45


