

Bendras klasių tvarkaraštis

Kauno r. Raudondvario gimnazija, Atgimimo g. 1, Kauno r.

	Pirmadienis								Antradienis								Trečiadienis								Ketvirtadienis								Penktadienis										
	8:00 8:45	8:50 9:35	9:45 10:30	10:50 11:35	11:55 12:40	12:50 13:35	13:40 14:25	15:00 15:45	8:00 8:45	8:50 9:35	9:45 10:30	10:50 11:35	11:55 12:40	12:50 13:35	13:40 14:25	15:00 15:45	8:00 8:45	8:50 9:35	9:45 10:30	10:50 11:35	11:55 12:40	12:50 13:35	13:40 14:25	15:00 15:45	8:00 8:45	8:50 9:35	9:45 10:30	10:50 11:35	11:55 12:40	12:50 13:35	13:40 14:25	15:00 15:45	8:00 8:45	8:50 9:35	9:45 10:30	10:50 11:35	11:55 12:40	12:50 13:35	13:40 14:25	15:00 15:45			
5a	Liet	Mat	Gm	Dori				Gm	I	Dail	Angl	Liet	Mat			Angl	Fiz ugd	Isto	Muzi	Mat	Mat			Fiz ugd	Isto	Tech				Angl	Liet			Liet	Liet	Gj	Fiz ugd						
5b	Mat	Mat	Liet	Gm	Gj	Fiz ugd		Liet	Liet	Mat	Dori	Fiz ugd				Angl	Isto	Mat	Liet	Dail																							
5c	Muzi	Gm	Liet	Liet	Dori	Gj		Tech			Angl	Mat	Mat	Dail			Isto	Fiz ugd	Liet	Mat					Fiz ugd	Mat	Liet	Isto	Gm	Angl			Angl	Fiz ugd	Liet	I							
6a	Fiz ugd	Tech			Angl	Liet	Liet		Gm	Angl	RusPr an	Mat	Geog			Muzi	Gj	Fiz ugd	Liet	Liet	Isto	RusPr an			Angl	Fiz ugd	Isto	Gm	Dori	Mat	Liet			Mat	Mat	I	Geog	Dail					
6b	Fiz ugd	Angl	Dori	Tech			Mat	Liet		I	Liet	Mat	Gm	Fiz ugd			Mat	Mat	Fiz ugd	Dail	Angl	RVPr	Isto			Isto	Angl	Gj	RVPr	Geog	Liet			Liet	Liet	Geog	Muzi	Gm					
6c	Gm	Geog	Angl	Muzi	Mat	Liet		Mat	Liet	Gm	Fiz ugd	Dori	Angl			Liet	Liet	Tech			Isto	RVPr	Dail			Mat	Fiz ugd	Angl	RVPr	I	Isto			Geog	Fiz ugd	Mat	Liet	Gj					
7a	I	Angl	Isto	Fiz ugd	Mat	Fizik		Geog	Dail	Liet	Mat	Biol	Isto	Gj		Angl	RVPr	Mat	Liet	Biol	Dori				Liet	Liet	Muzi	Angl	Fiz ugd	RVPr			Tech			Fiz ugd	Geog	Liet	Mat				
7b	Gj	Isto	Fizik	Angl	Liet	Liet		Mat	Mat	Biol	I	Angl	Geog	Fiz ugd			Isto	RVPr	Dori	Fiz ugd	Mat	Liet				Dail	Angl	Fiz ugd	Biol	Liet	RVPr	Geog			Liet	Mat	Muzi	Tech					
7c	Isto	Mat	Mat	Fiz ugd	Angl	Tech				Angl	Liet	Fiz ugd	VPr	Gj		Geog	Muzi	Dail	VPr	Biol	Mat	Liet			Dori	Fizik	Liet	Liet	Fiz ugd	Angl			Mat	Liet	Isto	Biol	Geog	I					
7d	Tech			I	Mat	Liet			RusVo k	Geog	Angl	Dail	Mat	Isto	Fiz ugd		Dori	Geog	Biol	Fiz ugd	Liet	Liet	Isto			Angl	Muzi	Fiz ugd	Liet	Liet	Fizik	RusVo k			Gj	Angl	Biol	Mat	Mat				

Kauno r. Raudondvario gimnazija, Atgimimo g. 1, Kauno r.

	Pirmadienis								Antradienis								Trečiadienis								Ketvirtadienis								Penktadienis							
	8:00 8:45	8:50 9:35	9:45 10:30	10:50 11:35	11:55 12:40	12:50 13:35	13:40 14:25	15:00	8:00 8:45	8:50 9:35	9:45 10:30	10:50 11:35	11:55 12:40	12:50 13:35	13:40 14:25	15:00	8:00 8:45	8:50 9:35	9:45 10:30	10:50 11:35	11:55 12:40	12:50 13:35	13:40 14:25	15:00	8:00 8:45	8:50 9:35	9:45 10:30	10:50 11:35	11:55 12:40	12:50 13:35	13:40 14:25	15:00	8:00 8:45	8:50 9:35	9:45 10:30	10:50 11:35	11:55 12:40	12:50 13:35	13:40 14:25	15:00
IIIag	Tiky2	Biol3	Liet2	Liet2	Mat7	Geog2	Fizugd4		Mat7	Mat7	Geog2	Geog2	Liet2	I3	Im4		Mat7	Mat7	Angl3	Angl3	Fizugd4	Liet2	Liet2		I3	I3	Liet2	Liet2	Mat7	P5	Biol3		Dail3	Dail3	Angl3	Angl3	Fizugd4	Fizik3	Fizik3	
		Fizik3				Isto5					Isto5	Isto5													Chem3	Chem3	Liet7	Liet7	Mat8	P6			Muzi1	Muzi1			Ital1	Ital1		
	Eti3	Eti2	Liet7	Liet7	Mat8	Ekon3			Mat8	Mat8	Ekon3	Ekon3		Biol3	Chem3																									
IIIbg	Tiky2	Biol3	Liet2	Liet2	Mat7	Geog2	Fizugd4		Mat7	Mat7	Geog2	Geog2	Liet2	I3	Im4		Mat7	Mat7	Angl3	Angl3	Fizugd4	Liet2	Liet2		I3	I3	Liet2	Liet2	Mat7	P5	Biol3		Dail3	Dail3	Angl3	Angl3	Fizugd4	Fizik3	Fizik3	
		Fizik3				Isto5					Isto5	Isto5													Chem3	Chem3	Liet7	Liet7	Mat8	P6			Muzi1	Muzi1			Ital1	Ital1		
	Eti3	Eti2	Liet7	Liet7	Mat8	Ekon3			Mat8	Mat8	Ekon3	Ekon3		Biol3	Chem3																									
IVag	Chem2	Fizugd3	Mat6	Mat6	Ekon2	Angl2	Biol2		Ekon2	Ekon2	Angl2	Angl2	Liet1	Liet1	Liet1		Fizugd3	Liet1	Liet1	Eti1	Mat1	Mat1	Mat1		Liet1	Liet1	Mat6	Mat6	Angl2	Fizugd3	I2		Biol2	Biol2	Dail2	Dail2	Chem2	Chem2		
	Fizik2		Mat1	Mat1	Isto4		Im3		Isto4	Isto4										Tiky1							Mat1	Mat1					I2	I2	Tech2	Fizik2	Fizik2			
IVbg	Chem2	Fizugd3	Mat6	Mat6	Geog1	Angl2	Biol2		Geog1	Geog1	Angl2	Angl2	Liet1	Liet1	Liet1		Fizugd3	Liet1	Liet1	Eti1	Mat1	Mat1	Mat1		Liet1	Liet1	Mat6	Mat6	Angl2	Fizugd3	I2		Biol2	Biol2	Dail2	Dail2	Chem2	Chem2		
	Fizik2		Mat1	Mat1	Ekon2		Im3		Ekon2	Ekon2																	Liet6	Liet6	Mat1	Mat1			I2	I2	Tech2	Fizik2	Fizik2			